КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  с.Вознесенье

                        04 апреля  2017 г                                                            № 19

« О проведении месячника
по благоустройству территории
сельского поселения « Село
Вознесенье»»

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства сельского поселения Село

  Вознесенье

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.   Объявить в период с 03 апреля по 03 мая 2017 г. месячник по благоустройству
           территории сельского поселения « Село Вознесенье».

  2. Организовать  работы  по санитарной очистке территории  сельского
местного населения и      организаций осуществляющих деятельность на территории
сельского поселения .

  3.  Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования , и подлежит
размещению на официальном сайте администрации МР « Тарусский район» в разделе «
Сельские поселения» на странице сельского поселения « Село Вознесенье».

Глава администрации                                                         Федюк Ю.С.

СП « Село Вознесенье»